
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/162/2012 

RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH 

z dnia 23 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Proszowice na rok 2012.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 art. 212 , art. 235, art. 236 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z póź.zm.) Rada Miejska w Proszowicach 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na rok 2012 o kwotę 74 300,20 zł;  

- zgodnie z załącznikiem nr 1do niniejszej uchwały, w tym:  

a) dochody bieżące o kwotę 71 900,20 zł,  

b) dochody majątkowe o kwotę 2 400,00 zł.  

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy na rok 2012 o kwotę 1 021 918,80 zł  

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym.  

a) dochody bieżące o kwotę   310 920,80 zł,  

b) dochody majątkowe o kwotę 710 998,00 zł  

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na rok 2012 o kwotę 147 804,94 zł  

- zgodnie z załącznikiem nr 2 , nr 2.1 i nr 2.2 do niniejszej uchwały; w tym;  

a) wydatki bieżące o kwotę 47 004,94 zł,  

b) wydatki majątkowe o kwotę 100 000,00 zł  

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na rok 2012 o kwotę 1 884 425,54 zł, – jak w załączniku 

nr 2 , nr 2.1 i nr 2.2 do niniejszej uchwały; w tym;  

a) wydatki bieżące o kwotę 156 000,00 zł  

b) wydatki majątkowe o kwotę 1 728 425,54 zł,  

5. Zmniejsza się plan przychodów budżetu gminy na rok 2012 o kwotę 1 500 000,00 zł , z tytułu 

zmniejszenia emisji obligacji na krytą pływalnie- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

6. Zmniejsza sie plan rozchodów budżetu gminy na rok 2012 o kwotę 710 998,00 zł – jak w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Proszowice na rok 2012 Nr XV/94/2012 Rady Miejskiej 

w Proszowicach z dnia 27 stycznia 2012r, wprowadza się następujące zmiany;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 grudnia 2012 r.

Poz. 6501



1) w załączniku nr 1 ( dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały,  

2) w załączniku nr 2 ( wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały,  

3) w załączniku nr 2.1 ( plan wydatków bieżących) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.1  

do niniejszej uchwały,  

4) w załączniku nr 2.2 ( plan wydatków majątkowych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.2 

do niniejszej uchwały,  

5) w załączniku nr 3 (przychody i rozchody budżetu gminy) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Realizację uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Proszowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Proszowicach  

Jacek Doniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6501



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIII/162/2012 

Rady Miejskiej w Proszowicach 

z dnia 23 listopada 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6501



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Proszowicach  

Jacek Doniec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6501



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIII/162/2012 

Rady Miejskiej w Proszowicach 

z dnia 23 listopada 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6501



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Proszowicach  

Jacek Doniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6501



Załącznik Nr 2.1  
do Uchwały Nr XXIII/162/2012 

Rady Miejskiej w Proszowicach 

z dnia 23 listopada 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Proszowicach  

Jacek Doniec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6501



Załącznik Nr 2.2  
do Uchwały Nr XXIII/162/2012  

Rady Miejskiej w Proszowicach   

z dnia 23 listopada 2012 r.  
 

Wydatki majątkowe budżetu Gminy i Miasta Proszowice na 2012 rok.  
 

DZ  ROZDZ  NAZWA DZIAŁU  Zwiększenia  Zmniejszenia  

700   Gospodarka mieszkaniowa  10.000,00  50.000,00  

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

w tym:  

wydatki majątkowe  

-wykup rentówek  

-  

 

-  

-  

50.000,00  

 

50.000,00  

50.000,00  

70095  Pozostała działalność  
w tym:  

wydatki majątkowe  

-wykup udziałów MARR  

10.000,00  

 

10.000,00  

10.000,00  

-  

 

-  

-  

750   Administracja publiczna  90.000,00  -  

 75023  Urzędy gmin  

w tym:  

wydatki majątkowe  

-zakup samochodu służbowego dla Gminy  

90.000,00  

 

90.000,00  

90.000,00  

-  

 

-  

-  

926   Kultura fizyczna  -  1.678.425,54  

 92601  Obiekty sportowe  

w tym:  

-basen (kryta pływalnia)  

-  
 

-  

1.678.425,54  

 

1.678.425,54  

  RAZEM  100.000,00  1.728.425,54  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Proszowicach  

Jacek Doniec 

 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXIII/162/2012   

Rady Miejskiej w Proszowicach   

z dnia 23 listopada 2012 r.  
 

Przychody i Rozchody budżetu Gminy i Miasta Proszowice na 2012 rok  
 

LP  T R E Ś Ć  KWOTA  

1  Dochody ogółem  45.436.548,35  

2  Wydatki ogółem  48.227.962,91  

3  Wynik ( 1-2 ) - deficyt  2.791.414,56  

4  Przychody budżetu w tym:  

I. Kredyty, obligacje, pożyczki:  

- obligacje  

- prefinansowanie z BGK - pożyczka  

II. Spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych  

III. Środki wolne  

5.272.284,00  

3.379.944,00  

3.200.000,00  

179.944,00  

22.340,00  

1.870.000,00  

5  Rozchody budżetu w tym:  

1. Spłaty zaciągniętych kredytów bankowych  

2. Spłaty zaciągniętych pożyczek  

3. Wykup obligacji  

2.480.869,44  

570.565,29  

110.304,15  

1.800.000,00  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Proszowicach  

Jacek Doniec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6501


		2012-12-04T13:08:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




